

**Widia Holding ApS**  
**Skrænten 2 A, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 35 85 93 30**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2018.

---

Allan Freivald  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Widia Holding ApS

Skrænten 2 A

8240 Risskov

CVR-nr.: 35 85 93 30

Stiftet: 21. maj 2014

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

**Direktion**

Allan Freivald

**Revision**

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

**Modervirksomhed**

Sisters Point Holding ApS

**Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 12. marts 2018 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af investeringsejendom, som omfatter ejerlejligheder til beboelse.

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi, og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabets ledelse foretager årligt en måling af investeringsejendommen, ud fra en afkastbaseret model.

Der har medvirket ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdi på investeringsejendom.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets resultat er påvirket med 1.068 t.kr. vedrørende kurstab m.v. ved indfrielse af realkreditlån.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.802 t.kr. mod 2.651 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 437 t.kr. mod 1.257 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.801.890</b>	<b>2.650.959</b>
Værdiregulering af investeringsejendom	0	249.410
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.801.890</b>	<b>2.900.369</b>
Andre finansielle indtægter	960	30
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.243.214	-1.289.482
<b>Resultat før skat</b>	<b>559.636</b>	<b>1.610.917</b>
3 Skat af årets resultat	-123.120	-354.401
<b>Årets resultat</b>	<b>436.516</b>	<b>1.256.516</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	436.516	1.256.516
<b>Disponeret i alt</b>	<b>436.516</b>	<b>1.256.516</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Investeringsejendomme	69.000.000	69.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>69.000.000</u>	<u>69.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>69.000.000</u></b>	<b><u>69.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	401.611	0
	Andre tilgodehavender	<u>1.128</u>	<u>1.810</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>402.739</u>	<u>1.810</u>
	Likvide beholdninger	<u>716.129</u>	<u>4.804.235</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.118.868</u></b>	<b><u>4.806.045</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>70.118.868</u></b>	<b><u>73.806.045</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	12.242.028	11.805.512
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.292.028</u></b>	<b><u>11.855.512</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	3.095.444	3.095.444
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.095.444</u></b>	<b><u>3.095.444</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	51.780.415	51.666.684
	Deposita og forudbetalt leje	1.618.758	1.580.250
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.399.173</u>	<u>53.246.934</u>
7	Gældsforpligtelser	940.500	906.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.105.720
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	123.120	299.530
	Anden gæld	268.603	296.905
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.332.223</u>	<u>5.608.155</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>54.731.396</u></b>	<b><u>58.855.089</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>70.118.868</u></b>	 <b><u>73.806.045</u></b>

**1 Usædvanlige forhold i årsrapporten****8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Usædvanlige forhold i årsrapporten</b>		
Selskabets resultat er påvirket med 1.068 t.kr. vedrørende kurstab m.v. ved indfrielse af realkreditlån.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.138	80.504
Andre finansielle omkostninger	<u>2.236.076</u>	<u>1.208.978</u>
	<b><u>2.243.214</u></b>	<b><u>1.289.482</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	123.120	299.530
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>54.871</u>
	<b><u>123.120</u></b>	<b><u>354.401</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	54.929.800	55.179.210
Korrektion til kostpris primo	0	-264.660
Tilgang i årets løb	0	15.250
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>54.929.800</u></b>	<b><u>54.929.800</u></b>
Regulering til dagsværdi primo	14.070.200	13.820.790
Årets regulering til dagsværdi	0	249.410
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b><u>14.070.200</u></b>	<b><u>14.070.200</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>69.000.000</u></b>	<b><u>69.000.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for investeringsejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder m.v.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Anvendt afkastprocent	4,09%
Højeste afkastprocent	4,25%
Laveste afkastprocent	3,75%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommen. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

## 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

Virksomhedskapitalen består af kr. 5.000 A-kapitalandele og kr. 45.000 B-kapitalandele.



**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	11.805.512	10.548.996
Årets overførte overskud eller underskud	<u>436.516</u>	<u>1.256.516</u>
	<b><u>12.242.028</u></b>	<b><u>11.805.512</u></b>

**7. Gældsforpligtelser**

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	940.500	47.783.000	52.720.915	52.572.684
Deposita og forudbetalt leje	<u>0</u>	<u>1.618.758</u>	<u>1.618.758</u>	<u>1.580.250</u>
	<b><u>940.500</u></b>	<b><u>49.401.758</u></b>	<b><u>54.339.673</u></b>	<b><u>54.152.934</u></b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 52.721 t.kr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 69.000 t.kr.

**9. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sisters Point Holding ApS, CVR-nr. 25 78 70 80 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er ukendt på nuværende tidspunkt, idet årsrapporten 2017 for administrationsselskabet CVR-nr. 25 78 70 80 Sisters Point Holding ApS ikke er udarbejdet på nuværende tidspunkt.